МУНИЦИПАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
У!IРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

соIд4АлистиtIЕского трудА в.Ф.рЕзниковА муниципАльного
ОБРАЗОВАНИJI КАНЕВСКОЙ РАЙОН

прикАз
Nэ з!/ё/7

Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии в2022-202З уrебном году

Во исполнение прик€ва управления образования муниципального
образования Каневской район от 24.08.2022 года N1223 <О порядке
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского кр€ш в 2022 -2023 учебном году>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ||.|0.2022 года школьный этап всероссийской олимпиады
школьников по биологии среди учащихся 5-11 классов с использованием
информационно-коммуникационных технологий на платформе
<Сириус.Курсьп> Образовательного Фонда <Талант и успех).

2. Назначить организатором проведениJI олимпиады - Иванову А.В.,
координатора ВСОШ.

3. Назначить дежурным учителем дJuI проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии среди учащихся 5-1l
классов - Криворl^rко О.Г.

4, Утвердить место провед ения и проверки школьного этапа всероссийской
олимпиады по биологии - лицейский за-п.

5, Техническому специ€шисту - Килину А.В. обеспечить наJIичие ноутбуков
со стабильным подкJIючением к сети <Интернет> в лицейском за..,tе.

6. Соблюдать меры безопасности по профилактике COVID- 1 9 при проведении
школь.ноiо этаiiа эсероссийской олимпиады школьников.

/. ко}rтроль за исполнением данного прикаj}а оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ лицей

С прикqзом.озЕакомде'ны:
']. . t

Иванова Д.В. ifu;7'
Килин А.В. lЩ
Криворlчко О.Г.

*,/

от l0 октября 2022rода

Л.В.Шипило